(S)TC63 (S)TC260
(S)TC63  /  270 - 750
TC25–160 TC260–460
G1 ¼ G2 ½
160 保留变更权。 最新技术更新，我们会在网站上www.brinkmannpumps.de告知
技术信息
多级泵型号(S)TC40...(S)TC460 泵是特别
为内冷刀具冷却液输送研发的沉水泵。

例如：STH203A890
（3级叶轮，沉水深 890mm）
型号说明
沉水深度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
级数
系列
渗漏室/渗漏导流
细流通过渗漏室流回水箱，不会到水箱外。
通过连接渗漏管可将细流引回水箱。
中压泵: 沉水泵 (S)TH
沉水深度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
减少的叶轮数
（级数）
总叶轮数
（级数）
系列
STH21 09 – 3 A 860
STH / TH
FH
162 保留变更权。 最新技术更新，我们会在网站上www.brinkmannpumps.de告知
技术信息
如果在入水口提供正压，FH可作为增压泵
使用。此正压可通过集中冷却系统，或进给
泵提供。在此配置中，FH系列泵可将入口
压力提供至26bar。
针对特殊应用或实现泵的特殊工作点，
可选配变频器。更多信息，请参考技术信息
的“控制/调节”部分。
应用
如果提供正入口压力，FH系列直连泵可用
作增压泵。该入口压力可以由中央冷却液供
应或供给泵提供。在这种配置中，FH系列
泵可以将入口压力提高至26bar。
泵曲线
FH系列泵的一个关键特性其电机不过载。
这些泵可以在整个曲线上运行，而不会损坏
电机。这一关键优势适用于所有允许的流
体，包括冷却油。对于只需要一个工作点的
特定应用，可以重新考虑泵/电机组合，并
可能适用较小的电机规格。
泵的级数
FH系列泵的曲线取决于叶轮的数量和泵内
部的级数。
型号说明
长度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
级数
系列
   FH4    11   A / B   39
型号说明
渗漏室/渗漏导流
细流通过渗漏室流回水箱，不会到水箱外。
通过连接渗漏管可将细流引回水箱。
中压泵: 增压泵 FH
中压泵: 直联泵 IH
   IH11    02   A    33
长度
A = 50 Hz/B = 60 Hz
级数
系列
IH11: DN40, 4- hole IH14 / IH17: DN50, 4 hole, Ø 125 mm
2“ ANSI, 8 hole, Ø 127 mm
JIS 2“, 8 hole, Ø 130 mm
IH
163保留变更权。 最新技术更新，我们会在网站上www.brinkmannpumps.de告知
技术信息
IH系列泵通过采用封闭式叶轮实现了最佳的
液压效率。
直连泵的紧凑设计，具有相对的入水口和出
水口，可以节省安装空间，直接集成到管道
中或安装在水箱上。
针对特殊应用或实现泵的特殊工作点，
可选配变频器。更多信息，请参考技术信息
的“控制/调节”部分。
泵曲线
IH系列泵的一个关键特性是其电机不过载。
这些泵可以在整个曲线上运行，而不会损坏
电机。这一关键优势适用于所有允许的流
体，包括冷却油。对于只需要一个工作点的
特定应用，可以重新考虑泵/电机组合，并
可能适用较小的电机规格。
级数
IH泵曲线由泵内使用的叶轮数量决定。
应用
多级直连离心泵是输送高压力的理想选择，
除了在工业中提供冷却润滑剂外，还可用于
供水、制冷和空调技术以及工业清洗工艺。
吸入端和压力端接口型号说明
该泵不需要从管道中拆除来更换机械密封。
拆下电机、联轴器和壳体端盖，并从轴上拆
下机械密封。相对环位于端盖中。
吸入端和压力端接口
机械密封
520
480
440
400
360
320
280
240
200
160
120
  80
  40
0        40     80   120   160  200
TH632A
TH632A + FH632A
50 Hz
45 Hz
40 Hz
33 Hz
25 Hz
520
480
440
400
360
320
280
240
200
160
120
  80
  40
0        40     80   120   160  200
FH616A
200
180
160
140
120
100
  80
  60
  40
  20
0         20     40    60     80    100   120  140   160  180   200
50 Hz
45 Hz
40 Hz
33 Hz
25 Hz
200
180
160
140
120
100
  80
  60
  40
  20
0         20     40    60     80    100   120  140   160  180   200
TH632A890	 FH632A89
FH616A49